
 

 

POSTANOWIENIE NR 203/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Baranów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Baranów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 203/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Baranowie, Armii Krajowej 49, 

 96-314 Baranów: 

 

1. Beata Borowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osiny 

2. Bogumiła Garwol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Baranów 

3. Maciej Janiszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaktorów Kolonia 

4. Karolina Ludwika Ogrodowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Międzyborów 

5. Alicja Szymańczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Baranów 

6. Katarzyna Wąsińska-Jano, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Żyrardów 

7. Danuta Wanda Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Baranów 

8. Tomasz Jan Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Baranów 

9. Renata Katarzyna Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Baranów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Przedszkole w Cegłowie, Cegłów 22B,  

96-314 Baranów: 

 

1. Wiktoria Bloch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drybus 

2. Angelika Marta Kazimierska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strumiany 

3. Michał Bronisław Kołak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bronisławów 

4. Konrad Artur Okrzeja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Oliwia Szelachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osiny 

6. Jacek Aleksander Szymko, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sade Budy 

7. Urszula Tkacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Baranów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Bożej Woli, Boża Wola 1 Maja 13,  

96-314 Baranów: 

 

1. Dariusz Lech Grucz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bronisławów 

2. Karolina Maria Kruk-Szymaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cegłów 

3. Małgorzata Anna Nowecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Boża Wola 

4. Robert Dawid Nowecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boża 

Wola 

5. Mariusz Pindor, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Baranów 

6. Izabela Brygida Rzewuska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Budy-Grzybek 

7. Izabela Stegienka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Baranów 

8. Monika Szymańczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Baranów 

9. Monika Zofia Walencik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kaskach, Kaski Królewska 23,  

96-314 Baranów: 

 

1. Alicja Wanda Fijałkowska-Kuran, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sade Budy 

2. Barbara Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pruszków 

3. Emilia Majsterek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaski 

4. Dominika Mońka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaski 

5. Zdzisława Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kopiska 

6. Anna Katarzyna Paduch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kaski 

7. Kamil Paduch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaski 

8. Sandra Puchała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Buszyce 

9. Dorota Honorata Wiązowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kaski 

 

 


		2019-05-07T09:45:36+0200




